
Dz.U./S S209
30/10/2023
659021-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659021-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Wyposażenie różne
2023/S 209-659021

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: regon: 390647251
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” - dostawa/dostawa z montażem 
wyposażenia obiektu - POWTÓRKA: część 1 i część 5
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.311.21.2023

II.1.2) Główny kod CPV
39290000 Wyposażenie różne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/10/2023 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S209
30/10/2023
659021-2023-PL

2 / 6

Dostawa/dostawa z montażem: sprzętu kuchennego przemysłowego artykułów AGD, wyrobów włókienniczych 
– na kompleksowe wyposażenie nowo wybudowanego budynku „Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – 
ofiarami przemocy w Legnicy” znajdującego się w Legnicy, przy ul. Przemysłowej 5. Wykonawca zobowiązuje 
się wobec Zamawiającego do dostarczenia wyposażenia i urządzeń oraz zamontowania sprzętów i urządzeń 
- wymagających montażu, w terminie oraz na zasadach określonych w SWZ dla każdej z niżej wymienionych 
sześciu części:
Część nr 1- Urządzenia gastronomiczne
Część nr 5 - Wyroby włókiennicze
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
- załączniki nr 2 do IDW „Szczegółowy OPZ – wykazy cen” – Rozdział 2 SWZ,
- projekty umów dla każdej części – Rozdział 3 swz.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 001 923.80 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1- Urządzenia gastronomiczne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39314000 Przemysłowy sprzęt kuchenny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica, ul.Przemysłowa 5

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa/dostawa z montażem: sprzętu kuchennego przemysłowego
1. Wilk do mięsa profesjonalny - 1 szt.
2.Krajalnica – szatkownica do warzyw gastronomiczna -1 szt.
3.Blender ręczny profesjonalny -1 szt.
4.Bemar jezdny - 3 szt.
5.Mikser planetarny profesjonalny - 2 szt.
6. Krajalnica profesjonalna do wędlin -1 szt.
7. Frytownica profesjonalna nastawna 2 x 10l - 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie/zadanie dofinansowane z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na rok 2023 
działanie 1.4 Rozwój sieci domów dla matek z małoletnimi dzieci i kobiet w ciąży.

II.2) Opis

30/10/2023 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S209
30/10/2023
659021-2023-PL

3 / 6

II.2.1) Nazwa:
Część nr 5: Wyroby włókiennicze
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39500000 Wyroby włókiennicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica, ul. Przemysłowa 5

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa - Wyroby włókiennicze
1.Komplet pościeli - 90 szt.
2.Ochronne prześcieradło z gumką - 90 szt.
3.Komplet pościeli niemowlęcej - 12 szt.
4.Poduszka i kołdra niemowlęca - 12 kpl.
5.Prześcieradło niemowlęce nieprzemakalne - 16 szt.
6.Poduszka - 49 szt.
7.Kołdra - 49 szt.
8.Ręcznik materiałowy – zestaw 2 szt. - 108 zestawów
9.Koc - 68 szt.
10.Obrus Plamoodporny - 32 szt.
11.Ścierki kuchenne bawełniane - 60 szt.
12.Ochraniacz na materac - 70 szt

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie/zadanie dofinansowane z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na rok 2023
działanie 1.4 Rozwój sieci domów dla matek z małoletnimi dzieci i kobiet w ciąży.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
art. 138 ust. 2 pkt 1) uPzp 2023/S 084-256986 z dnia 28.04.2023r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

30/10/2023 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:256986-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S209
30/10/2023
659021-2023-PL

4 / 6

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 152-483518

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część nr 1- Urządzenia gastronomiczne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: XXLgastro International Trading Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 50 461.00 PLN / Najdroższa oferta: 79 939.02 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 5

Nazwa:
Część nr 5: Wyroby włókiennicze

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

30/10/2023 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483518-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S209
30/10/2023
659021-2023-PL

5 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Adam Wasilewski W&A
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 53 943.09 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Dokumentacja przedmiotowego postępowania dostępna jest na www.platformazakupowa.pl; 2.Zamawiający 
przewiduje zastosowanie art. 126 i 139 ust.1 uPzp.3.Zamawiający wymaga wadium w wysokości: część 1 – 1 
000,00 PLN, część 5 – 1 000,00 PLN.
4.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast:1.1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt VII. B ppkt. 1. IDW – składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt VII. B ppkt. 1. IDW, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem,2) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w pkt VII. B ppkt. 4. 
IDW – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego 
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza 
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem 3) zaświadczenia, o którym mowa w pkt VII. B ppkt. 4. IDW - odpis albo informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których 
mowa w § 2 ust. 1 pkt 6) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r. 
w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 30 grudnia 2020r., poz. 2415) – składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że: b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie 
zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożenie2. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 1), 2) lub 3), lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, 
zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, że wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Terminy stosuje się jak w pkt 1), 2) lub 3).3. Do podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 uPzp oraz podwykonawców nie będących 
podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

30/10/2023 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S209
30/10/2023
659021-2023-PL

6 / 6

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zapisy pkt 1), 2) lub 3) i ust. 2 stosuje się odpowiednio. Ze względu na 
ograniczoną liczbę znaków w treści ogłoszenia, wszelkie informacje dot. zamówienia zawarto w SWZ dostępnej 
na www.platformazakupowa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2023

30/10/2023 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.platformazakupowa
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

